
KİŞİSEL VERİ İMHA TUTANAĞI
Kastamonu Üniversitesi tarafından; kayıtları tutulan “Kişisel Veriler” ve “Özel Nitelikli Kişisel Veriler”in kanuni saklama sürelerinin bitmesi, işlenmesi için gereken amacın ortadan kalkması nedeniyle veya ilgili kişinin talebi doğrultusunda imha edilmesi gerçekleştirilmiştir. Silinen dokümanların/dosyaların içerik detayı aşağıdaki listede tanımlanmıştır.

	İLGİLİ KİŞİ
	
	İLGİLİ KİŞİNİN TALEP TARİHİ
	

	İLGİLİ KİŞİNİN İMHA TALEBİ İSTEĞİ
	

	İMHA TEKNİĞİ
	
	İLGİLİ KİŞİYE DÖNÜŞ YAPILACAK TARİHİ
	

	İMHA TARİHİ
	
	İLGİLİ KİŞİYE DÖNÜŞ YAPACAK KİŞİ
	

	İMHA EDİLEN DOKÜMAN / DOSYA İÇERİĞİ

	1.
	11.

	2.
	12.

	3.
	13.

	4.
	14.

	5.
	15.

	6.
	16.

	7.
	17.

	8.
	18.

	9.
	19.

	10.
	20.

	İMHA EDEN
Adı Soyadı / Görevi / İmza
	İMHAYA ŞAHİTLİK EDEN
Adı Soyadı / Görevi / İmza

	
	


İmha Eden ve Şahitlik Edenler için Bilgilendirme: 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Md. 5/2 (a) çerçevesinde “Kanunlarda açıkça öngörülmesi” ve Md. 7 (1) “Bu Kanun ve ilgili diğer kanun hükümlerine uygun olarak işlenmiş olmasına rağmen, işlenmesini gerektiren sebeplerin ortadan kalkması hâlinde kişisel veriler resen veya ilgili kişinin talebi üzerine veri sorumlusu tarafından silinir, yok edilir veya anonim hâle getirilir.” kapsamında kanuni zorunluluğun yerine getirilmesi için imha edilecektir. Bu formdaki kişisel veriler Kanuni zorunluluğun ve hukuki yükümlülüğün yerine getirilmesi amacıyla sınırlı olarak otomatik olmayan yöntemlerle işlenecek olup kanunun Md.5’teki işleme sebepleri ile sınırlı olarak işlenebilecek ve Md.8’de belirtilen sebeplerle ilgili kamu kurum ve kuruluşlara aktarılabilecektir.
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